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naam datum (laatste
her)benoeming

datum einde zittingstermijn totaal aantal
statutaire
zittingstermijnen
(maximaal 2*)

W.M.E. Drossaert
(voorzitter)

8 juni 2022 2026** 1

Mw. M.E. Haak

Mw. S. Lutchman

E.J. Boers

G.H. Winkeler

8 juni 2022

1 juni 2023

1 juni 2023

13 november 2025

2026**

                   2027**

                   2027**

                   2029**

2

1

1

1

*
Een commissaris wordt benoemd voor een periode van vier jaar en kan daarna éénmalig voor een periode
van vier jaar worden herbenoemd. De commissaris kan nadien wederom worden herbenoemd voor een
benoemingstermijn van twee jaar die daarna met maximaal twee jaar kan worden verlengd. Herbenoeming
na een periode van acht jaar wordt gemotiveerd in het verslag van de raad van commissarissen.

**
De zittingstermijn eindigt op de dag van de jaarlijkse vergadering van aandeelhouders waarin de
jaarrekening van de vennootschap wordt vastgesteld.


